דו"ח בינים
- כרך ג – הבטחת איכות מי השתייה
- כרך ד – תוכנית ארצית לניצול קולחים ומי גיאיות
- כרך ה – עקרונות הפעלת המערכת הארצית ומאגריה
- כרך ו – עקרונות הפעלת המערכת הארצית ומאגריה – נספחים
- כרך ז – שיקום אקוויפר החוף
- כרכים ח - טו – תוכניות אזוריות

מבקר המדינה, דו"ח על ניהול משק המים בישראל תשנ"א – 1990
תוכנית האב למשק המים, הצעת תכנון, תכנון המים לישראל בע"מ, דצמבר 1992

ישראל 2020 - תוכנית האב לישראל בשנות האלפיים, שלב ג'-דוח מס. 19, צוות מים,
דצמבר 1996

תוכנית האב למשק המים (תארי"מ) דו"ח מסכם לשלב א', תכנון המים לישראל, 97.104,
ד' - 6099, תל אביב, מרץ 1997

כרך ראשון – סיכום